#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL .DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS SC

TELEFONES:(48) 3721-9525/ 3721-6136
E-MAIÇ.: ccs©)contato. ufsc. br

PORTARIA N.' 092/201 9/CCS, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIENCIAS DA SAUDE, Professor
Celso Spada, no uso de suas attibuiçõeg estatutárias e regimentais,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 22/01/2019, a professora ANA MARIA
HECKE ALVES, siape: 1203475, do. Departamento de Odontologia, para integrar o
Núcleo de Apoio Psicopedagógico aos alunos do Centro de Ciências da Saúde,

com os professores designados pela Poüaria n.' 307/2017/CCS, de
de

professores designados pela Poüariajuntamente
22/1 1/2017.

Art. . 2' Atribuir à professora carga horária administrativa de 2 horas
semanais

Art. 3'. Revogar a Portaria n' 139/2018/CCS de 12/06/2018

Art. 4' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim
Oficial da UFSC.

?rof Ce(io Suada
Díretor do CCS/UFSC

a n' 2850/G